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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

60,898,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 道路 第 19 号  （1）東栄元中子線道路改良工事

工事場所 小千谷市 元中子 地内

予定価格 75,031,000円 66,987,800円 

令和 ２ 年 ８ 月 ２０ 日

渡辺建設（株）

（株）伴清工業

（株）ヨシケン

入札書比較予定価格 68,210,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

66,000,000

64,700,000

65,270,000

備  考

小杉土建工業（株）

丸山建設（株）

（株）伴清工業 71,170,000

64,920,000

65,830,000

65,000,000

65,500,000

65,680,000

（株）佐藤土建

（株）キムラ

（株）吉村組

（消費税及び地方消費税を含む）

落札
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

27,247,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 除雪 第 3 号  （1）千谷川平沢線消雪パイプ布設替え工事

工事場所 小千谷市 平沢 地内

予定価格 34,067,000円 29,971,700円 

令和 ２ 年 ８ 月 ２０ 日

（株）しん設備

（株）日設工業

（有）諏訪部鉄工所

入札書比較予定価格 30,970,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

30,200,000

30,000,000

29,780,000

備  考

三協設備工業（株）

（株）あさひ

（有）テプラス野沢 32,450,000

30,000,000

29,700,000

30,200,000

30,000,000

29,500,000

（株）クロサキ

（株）日乃出江口

（有）テプラス野沢

（消費税及び地方消費税を含む）

落札


