建設工事等入札結果

1 入 札 日 令和 2 年 8 月 20 日

2 入 札 経 過

工事番号及び工事名			道路 第 19 号 (1)東栄元中子線道路改良工事					
工事場所		小干	小千谷市 元中子 地内					
予定価格			75,031,000円	制限価格		66,987,800円		
入札	入札書比較予定価格		68,210,000円	入札書比較制限価格		60,898,000円		
番	入札者		入 札 額(円)	再入札		/++ - + /		
号				第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考	
1	小杉土建工業(校	‡)	64,920,000					
2	丸山建設(株)		65,830,000					
3	(株)佐藤土建		65,000,000					
4	(株)キムラ		65,500,000					
5	(株)吉村組		65,680,000					
6	渡辺建設(株)		66,000,000					
7	(株)伴清工業		64,700,000				落札	
8	(株)ヨシケン		65,270,000					
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。							
事								

3	落札者及び金額	(株)伴清工業	71,170,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

建設工事等入札結果

1 入 札 日 令和 2 年 8 月 20 日

2 入 札 経 過

工事	工事番号及び工事名 除雪 第 3 号 (1)千谷川平沢線消雪パイプ布設替え工事							
工事場所 小千		-谷市 平沢 地内						
予定	予定価格		34,067,000円	制限価格		29,971,700円		
入札	入札書比較予定価格		30,970,000円	入札書比較制限価格		2	27,247,000円	
番	入札者		入 札 額(円)	再 入 札			/## **	
号				第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考	
1	三協設備工業(株	‡)	30,000,000					
2	(株)あさひ		29,700,000					
3	(株)クロサキ		30,200,000					
4	(株)日乃出江口		30,000,000					
5	(有)テプラス野沢		29,500,000				落札	
6	(株)しん設備		30,200,000					
7	(株)日設工業		30,000,000					
8	(有)諏訪部鉄工所		29,780,000					
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。							
事								

3	落札者及び金額	(有)テプラス野沢	32,450,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)